
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Симона Митрова IV ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Елена Крстевска 10 23 25 0 58 III

2 Петар Андонов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 5 20 20 0 45 Пофалница

3 Валентино Митров IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 5 20 18 0 43 Пофалница

4 Магдалена Петкова IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Роберта Патирова 10 10 10 10 40 Пофалница

5 Благоја Атанасов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 5 20 15 0 40 Пофалница

6 Душко Чурлинов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 5 23 12 0 40 Пофалница

7 Андреј Димов IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Магдалена Каркалашева 0 10 21 0 31

8 Ванеса Костадинова IV ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Делиманова 5 25 0 0 30

9 Томе Стоилков IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Вангелина Трампова 0 25 0 0 25

10 Михаела Караиванова IV ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Васка Ефтимова 5 0 16 0 21

11 Андреј Андонов IV ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Васка Ефтимова 5 5 0 0 10

12 Елена Кал'чева IV ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Санда Гошевска 0 5 4 0 9

13 Анѓел Аевски IV ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Васка Ефтимова 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ѓорги Новаковски V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 25 25 25 25 100 I

2 Јован Оџаков V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 25 25 25 0 75 II

3 Леонид Цуклев V ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Сузана Беќарова 25 25 25 0 75 II

4 Леа Роман V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Светлана Никодиноска 25 23 25 0 73 II

5 Трајче Митров V ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Вера Прошева 25 20 23 0 68 III

6 Кристијан Туртуров V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Евгенија Франгова 25 15 25 0 65 III

7 Верица Марковска V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 25 15 25 0 65 III

8 Андреј Ампов V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Лена Трајкова 24 15 24 0 63 III

9 Петар Филипов V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Крстова 24 25 6 0 55 III

10 Валентина Манчева V ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Елена Пенова 25 15 0 0 40 Пофалница

11 Ристе Ристовски V ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Сузана Беќарова 25 15 0 0 40 Пофалница

12 Трајче Панев V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Светлана Никодиноска 25 15 0 0 40 Пофалница

13 Сузана Савиќ V ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Тања Крстова 18 10 0 0 28

14 Јоана Трендафилова V ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Сузана Беќарова 0 10 0 0 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Даниел Милиќевиќ VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 20 1 25 25 71 II

2 Ѓорге Аблаков VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 25 6 25 15 71 II

3 Јована Ѓореска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 25 5 25 16 71 II

4 Зорица Геровска VI ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска  Милиќевиќ 25 8 20 2 55 III

5 Тамара Кајтазова VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 25 5 25 0 55 III

6 Радмила Зашева VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 25 2 25 3 55 III

7 Слободанка Николова VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 25 0 25 0 50 Пофалница

8 Ивана Грујиќ VI ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Златка Филова 15 5 25 2 47 Пофалница

9 Дејана Василева VI ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 25 0 20 2 47 Пофалница

10 Живко Узунов VI ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 20 5 20 0 45 Пофалница

11 Крсте Ковачев VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Велкова 25 0 0 15 40 Пофалница

12 Сара Конеска VI ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Велкова 0 2 0 2 4

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Мирче Дупаров VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 25 25 22 25 97 I

2 Ирина Прошева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 25 25 11 25 86 I

3 Ива Цицмиловиќ VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 25 15 10 25 75 II

4 Кристијан Прошевски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 25 20 3 25 73 II

5 Ирена Слабева VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 25 15 11 20 71 II

6 Благица Минчева VII ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска  Милиќевиќ 25 5 5 25 60 III

7 Јела Костадинова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Велкова 25 25 3 2 55 III

8 Вања Стојменова VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 5 15 3 25 48 Пофалница

9 Костадин Прошев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 10 25 8 2 45 Пофалница

10 Марија Панева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Љубица Велкова 25 15 3 2 45 Пофалница

11 Сара Кал'чева VII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 15 15 5 5 40 Пофалница

12 Дијана Јакимова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 25 3 7 5 40 Пофалница

13 Јована Митева VII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 25 3 3 2 33

14 Сандра Шапкарова VII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 25 0 3 3 31

15 Митко Ѓоров VII ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска  Милиќевиќ 10 0 3 0 13

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Илинка Сотирова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 20 25 25 13 83 II

2 Антониј Стојменов VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 8 25 15 16 64 III

3 Андреј Петковски VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 20 10 25 9 64 III

4 Ангела Јаневска VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 2 20 15 9 46 Пофалница

5 Памела Петровска VIII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 25 7 6 6 44 Пофалница

6 Коста Дичев VIII ООУ „Климент Охридски“ - Миравци Гевгелија Тодорка Челевска  Милиќевиќ 8 25 2 9 44 Пофалница

7 Ангелчо Таневски VIII ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 20 7 0 16 43 Пофалница

8 Даниела Јованова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 5 25 0 10 40 Пофалница

9 Златка Петрова VIII ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 20 15 0 0 35
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10 Лазар Ристов VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Велика Карагошева 15 3 5 3 26

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ана Папалазова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 20 25 25 16 86 I

2 Нела Николова IX ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 18 25 25 5 73 II

3 Иван Велев IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 15 25 22 10 72 II

4 Димитар Илиев IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Јасмина Икономова 5 25 25 10 65 III

5 Мартина Ичева IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Марија Делева 5 25 25 10 65 III

6 Георге Демерџиев IX ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци Гевгелија Сузана Петрова 25 25 3 10 63 III

7 Магдалена Јанкуловска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 0 25 17 5 47 Пофалница

8 Илија Џотов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 15 25 3 0 43 Пофалница

9 Милчо Јовановски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 5 25 9 2 41 Пофалница

10 Никола Тошев IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Љубица Велкова 5 25 3 7 40 Пофалница


